
【 】長 生 高

【 】柏 井 高

【 】稲 毛 高

【 】昭 和 秀 英 高

【 】八 千 代 松 陰 高

【 】ア イ ワ テ ニ ス

【 】県 立 千 葉 高

【 】八 千 代 高

【 】千 葉 南 高

【 】千 葉 西 高

【 】郁 文 館 高

【 】アスリードＴＡ

【 】千 葉 英 和 高

【 】八 千 代 松 陰 高

【 】拓 大 紅 陵 高

【 】県 立 千 葉 高

髙浦　勝俊

田中　健太

瀬 川 　 亮

阿部　元城

朝倉　大尭

深谷　健太

増 田 　 竣

笹本　悠真

品川　琢弥

小宮　直起

林 　 英 典

田 中 　 瞭

五十嵐　浩介

齋藤　光希

豊田　滉一

保坂　遥介

2014年台15回千葉なの花ジュニアテニストーナメント

３位決定戦：67.深谷　健太（アイワテニス）３－６　183.保坂　遥介（県立千葉高）

高校生・男子（５Ｒ以降）

1.

23.

27.

35.

48.

67.

80.

91.

101.

114.

122.

130.

142.

155.

168.

183.

64

wo

61

61

62

60

61

64

61

63

60

65

61

64

64

髙浦

阿部

深谷

笹本

品川

林

齋藤

保坂

髙浦

深谷

林

保坂

髙浦

林

林
優勝

5R QF SF F



【 】長 生 高

【 】千 葉 英 和 高

【 】成 田 北 高

【 】県 立 千 葉 高

【 】昭 和 秀 英 高

【 】志 学 館 高

【 】長 生 高

【 】千 葉 英 和 高

【 】成 田 北 高

【 】八 千 代 高

【 】八 千 代 松 陰 高

【 】市 立 千 葉 高

【 】若 松 高

【 】成 田 北 高

【 】長 生 高

【 】千 葉 英 和 高

【 】昭 和 秀 英 高

【 】千 葉 英 和 高

【 】東 京 学 館 高

【 】八 千 代 高

【 】磯 辺 高

【 】県 立 千 葉 高

【 】柏 井 高

【 】千 葉 英 和 高

【 】昭 和 秀 英 高

【 】東 京 学 館 高

【 】稲 毛 高

【 】長 生 高

【 】千 葉 南 高

【 】昭 和 秀 英 高

【 】若 松 高

【 】柏 井 高

【 】磯 辺 高

【 】成 田 北 高

【 】昭 和 秀 英 高

【 】千 葉 英 和 高

【 】県 立 千 葉 高

【 】成 田 北 高

【 】志 学 館 高

【 】千 葉 西 高

【 】八 千 代 高

【 】千 葉 英 和 高

【 】拓 大 紅 陵 高

【 】長 生 高

【 】磯 辺 高

髙浦　勝俊

b y e

西井　雅人
久米　史洋
部田　滉也

b y e
b y e

川口　知也
鈴木　康平

b y e

石田　直暉
鈴木　寛之
松 室 　 誠
高 谷 　 晴

b y e

覺田　恭生
富樫　駿斗

b y e

松嶋　友也
岩松　大貴
鶴 飼 　 健
南出　大輔

b y e

安代　知司
大野　瑞貴

b y e

谷田川　克進
磯 　 智 仁
岡 﨑 　 亮
廣 田 　 翔

b y e

田中　健太
大澤　一拓

b y e

阿部　大起
松島　和孝
瀬 川 　 亮

b y e
b y e

安川　伸治
鈴木　勇太

b y e

渡部　璃久
新崎　眞弘
伊藤　郁也
小 幡 　 豪

b y e

武田　陸矢
阿部　元城

b y e

北 田 　 陸
侯 　 明 程
石井　宏樹
武田　大輝

b y e

大原　一斗
朝比奈　藤久

b y e
b y e

鎌田　裕也
牧 野 　 響
西原　航平

b y e

田中　雅貴

2014年台15回千葉なの花ジュニアテニストーナメント

３位決定戦：
決　勝　戦：ＡorＢ　vs　ＣorＤ

高校生・男子（Ａ）
1/4

1.

2.

2.
3.
4.

6.
7.

5.
6.

10.

7.
8.
9.
10.

15.

11.
12.

18.

13.
14.
15.
16.

23.

17.
18.

26.

19.
20.
21.
22.

31.

23.
24.

34.

25.
26.
27.

38.
39.

28.
29.

42.

30.
31.
32.
33.

47.

34.
35.

50.

36.
37.
38.
39.

55.

40.
41.

58.
59.

42.
43.
44.

63.

45.

61

61

62

64

wo

61

60

62

62

65

65

60

63

61

63

63

61

63

63

62

64

65

62

wo

61

60

wo

65

62

60

61

63

63

61

61

63

62

64

65

65

63

64

wo

61

髙浦

西井

部田

川口

鈴木

鈴木

高谷

覺田

富樫

松嶋

南出

安代

大野

磯

廣田

田中

大澤

松島

瀬川

安川

鈴木

新崎

伊藤

武田

阿部

侯

武田

大原

朝比奈

鎌田

牧野

田中

髙浦

川口

鈴木

覺田

富樫

安代

磯

田中

大澤

瀬川

新崎

武田

阿部

武田

鎌田

牧野

髙浦

覺田

富樫

田中

瀬川

新崎

阿部

牧野

髙浦

田中

瀬川

阿部

髙浦

阿部

髙浦
A

1R 2R 3R 4R 5R QF



【 】成 田 北 高
【 】千 葉 英 和 高

【 】八 千 代 松 陰 高

【 】志 学 館 高
【 】柏 井 高

【 】稲 毛 高

【 】東 海 大 望 洋 高

【 】昭 和 秀 英 高
【 】千 葉 英 和 高

【 】成 田 北 高

【 】長 生 高
【 】昭 和 秀 英 高

【 】千 葉 西 高

【 】八 千 代 高

【 】県 立 千 葉 高
【 】長 生 高

【 】千 葉 英 和 高

【 】磯 辺 高
【 】拓 大 紅 陵 高

【 】成 田 北 高

【 】長 生 高

【 】ア イ ワ テ ニ ス
【 】東 京 学 館 高

【 】若 松 高

【 】八 千 代 高
【 】成 田 北 高

【 】千 葉 英 和 高

【 】柏 井 高

【 】長 生 高
【 】昭 和 秀 英 高

【 】千 葉 英 和 高

【 】千 葉 西 高
【 】磯 辺 高

【 】長 生 高

【 】県 立 千 葉 高

【 】千 葉 英 和 高
【 】稲 毛 高

【 】市 立 千 葉 高

【 】長 生 高

【 】成 田 北 高
【 】拓 大 紅 陵 高

【 】成 田 北 高

【 】ニッケコルトンTG
【 】昭 和 秀 英 高

【 】柏 井 高

【 】八 千 代 高

麻生　龍成

b y e

梅田　郁弥
朝倉　大尭
矢田　裕貴

b y e
b y e

三海　海音
小川　侑紀

b y e

板垣　淳也
大津　建史
多治見　俊哉
谷川　陽祐

b y e

榎本　翔太
長谷川　敦彦

b y e

風間　悠太
奥野　湧太
鈴木　啓将
野島　拓海

b y e

西村　光太郎
佐 藤 　 忍

b y e

北村　慶一朗
石井　克輝
澤出　洸二郎
深谷　健太

b y e

金 田 　 彗
小林　龍之介

b y e

高 瀬 　 慶
井 上 　 陸
丹羽　直人
古村　飛羽

b y e

森 　 真 人
組 村 　 翼

b y e

白井　克典
内藤　宗一郎
神田　泰地
曽我辺　啓太

b y e

増 田 　 竣
古舘　健太

b y e

兼 久 　 渉
寺田　拓未
金坂　宙弥
青木　智史

b y e

小出崎　隆晃
泉　誠一朗

b y e
b y e

武井　勇樹
山田　耀太
寺山　武彦

b y e

笹本　悠真

2014年台15回千葉なの花ジュニアテニストーナメント

準決勝２：Ｃ　vs　Ｄ
準決勝１：Ａ　vs　Ｂ

高校生・男子（Ｂ）
2/4

46.

66.

47.
48.
49.

70.
71.

50.
51.

74.

52.
53.
54.
55.

79.

56.
57.

82.

58.
59.
60.
61.

87.

62.
63.

90.

64.
65.
66.
67.

95.

68.
69.

98.

70.
71.
72.
73.

103.

74.
75.

106.

76.
77.
78.
79.

111.

80.
81.

114.

82.
83.
84.
85.

119.

86.
87.

122.
123.

88.
89.
90.

127.

91.

61

65

65

65

65

60

wo

61

62

61

wo

65

65

64

60

64

61

64

62

wo

60

61

61

65

63

60

65

64

61

60

63

64

63

61

62

62

61

60

64

63

62

61

61

61

63

麻生

朝倉

矢田

三海

小川

板垣

谷川

榎本

長谷川

風間

野島

西村

佐藤

北村

深谷

金田

小林

高瀬

丹羽

森

組村

内藤

神田

増田

古舘

兼久

青木

小出崎

泉

武井

寺山

笹本

朝倉

矢田

板垣

榎本

風間

野島

北村

深谷

高瀬

森

内藤

増田

兼久

青木

武井

笹本

朝倉

板垣

風間

深谷

高瀬

増田

兼久

笹本

朝倉

深谷

増田

笹本

深谷

笹本

深谷
B

1R 2R 3R 4R 5R QF



【 】千 葉 英 和 高

【 】昭 和 秀 英 高

【 】磯 辺 高

【 】八 千 代 高

【 】志 学 館 高

【 】若 松 高

【 】市 立 千 葉 高

【 】県 立 千 葉 高

【 】長 生 高

【 】千 葉 南 高

【 】成 田 北 高

【 】長 生 高

【 】県 立 千 葉 高

【 】千 葉 英 和 高

【 】成 田 北 高

【 】磯 辺 高

【 】東 京 学 館 高

【 】昭 和 秀 英 高

【 】長 生 高

【 】千 葉 英 和 高

【 】柏 井 高

【 】成 田 北 高

【 】千 葉 西 高

【 】土 気 高

【 】八 千 代 松 陰 高

【 】昭 和 秀 英 高

【 】稲 毛 高

【 】千 葉 英 和 高

【 】成 田 北 高

【 】八 千 代 高

【 】郁 文 館 高

【 】千 葉 英 和 高

【 】長 生 高

【 】柏 井 高

【 】磯 辺 高

【 】千 葉 英 和 高

【 】昭 和 秀 英 高

【 】楠 Ｃ

【 】アスリードＴＡ

【 】成 田 北 高

【 】県 立 千 葉 高

【 】長 生 高

【 】成 田 北 高

【 】拓 大 紅 陵 高

【 】八 千 代 高

【 】昭 和 秀 英 高

岡本　洋輔

b y e

武村　和真
加藤　夕輝
髙 木 　 駿

b y e
b y e

宮田　大地
伊豆　孝太

b y e

駒屋　耕大
丸 　 貴 行
雨宮　立弥
品川　琢弥

b y e

石橋　柊人
渡辺　慶太

b y e

林 　 祐 輝
塩川　将史
鈴木　弘剛
猪瀬　翔貴

b y e

土屋　瑞樹
幕田　皓平

b y e

善場　智哉
藤山　慧大
坂田　大賀
石井　晏充

b y e

小宮　直起
矢部　優人

b y e

井上　博人
堀井　健太郎
久能　壮平
荒木　貴士

b y e

吉本　智之
穴澤　直斗

b y e

林 　 英 典
團 　 芳 隆
野村　洸介
林 　 昂 輝

b y e

増田　大輝
中川　律樹

b y e

西野　晃平
森部　達也
田 中 　 瞭
石﨑　竜哉

b y e

相馬　広大
尾髙　有輝

b y e
b y e

山内　貴嗣
鈴木　惣純
長島　悠貴

b y e

賀陽　裕亮

2014年台15回千葉なの花ジュニアテニストーナメント

高校生・男子（Ｃ）
3/4

92.

130.

93.
94.
95.

134.
135.

96.
97.

138.

98.
99.
100.
101.

143.

102.
103.

146.

104.
105.
106.
107.

151.

108.
109.

154.

110.
111.
112.
113.

159.

114.
115.

162.

116.
117.
118.
119.

167.

120.
121.

170.

122.
123.
124.
125.

175.

126.
127.

178.

128.
129.
130.
131.

183.

132.
133.

186.
187.

134.
135.
136.

191.

137.

63

62

61

65

61

63

63

63

60

61

62

60

61

64

61

63

62

61

63

63

61

62

62

62

60

64

63

63

65

62

62

60

60

64

60

61

63

62

64

62

62

61

62

60

60

岡本

武村

髙木

宮田

伊豆

駒屋

品川

石橋

渡辺

塩川

鈴木

土屋

幕田

善場

坂田

小宮

矢部

井上

久能

吉本

穴澤

林

野村

増田

中川

森部

田中

相馬

尾髙

山内

鈴木

賀陽

岡本

髙木

駒屋

品川

渡辺

鈴木

幕田

小宮

井上

吉本

林

野村

森部

田中

山内

賀陽

髙木

品川

鈴木

小宮

井上

林

田中

賀陽

品川

小宮

林

田中

品川

林

林
C
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【 】柏 井 高

【 】東 京 学 館 高

【 】県 立 千 葉 高

【 】成 田 北 高

【 】千 葉 英 和 高

【 】長 生 高

【 】八 千 代 高

【 】磯 辺 高

【 】昭 和 秀 英 高

【 】千 葉 英 和 高

【 】稲 毛 高

【 】八 千 代 高

【 】昭 和 秀 英 高

【 】千 葉 英 和 高

【 】成 田 北 高

【 】県 立 千 葉 高

【 】開 成 高

【 】八 千 代 松 陰 高

【 】昭 和 秀 英 高

【 】長 生 高

【 】若 松 高

【 】志 学 館 高

【 】成 田 北 高

【 】千 葉 英 和 高

【 】長 生 高

【 】志 学 館 高

【 】昭 和 秀 英 高

【 】成 田 北 高

【 】メイユールＴＰ

【 】東 海 大 望 洋 高

【 】拓 大 紅 陵 高

【 】東 京 学 館 高

【 】成 田 北 高

【 】千 葉 英 和 高

【 】長 生 高

【 】昭 和 秀 英 高

【 】千 葉 西 高

【 】柏 井 高

【 】八 千 代 高

【 】稲 毛 高

【 】成 田 北 高

【 】磯 辺 高

【 】千 葉 英 和 高

【 】若 松 高

【 】長 生 高

【 】県 立 千 葉 高

富樫　勇太

b y e

原木　優作
鵜 澤 　 慎
平井　大夢

b y e
b y e

五十嵐　浩介
矢島　秀平

b y e

塩屋　達広
髙 賀 　 怜
平畠　智仁
菅野　柊斗

b y e

薄井　達矢
松田　裕貴

b y e

前田　将太
木谷　優介
富田　滉平
露口　博貴

b y e

関能　大器
齋藤　光希

b y e

山川　大佑
池田　圭佑
越 川 　 稜
後藤　颯呈

b y e

松島　彰宏
佐藤　優多

b y e

永嶋　裕也
安藤　大貴
山﨑　太智
山本　裕恭

b y e

吉 田 　 航
髙嶋　航平

b y e

豊田　滉一
佐藤　凌希
小松﨑　祐樹
山田　大晃

b y e

白石　智也
諸 原 　 航

b y e

鈴木　勇人
馬場　宥杜
大和　一輝
花光　幸輝

b y e

根 本 　 翔
鈴木　聡一郎

b y e
b y e

渡邉　春希
鈴木　伊織
久富　康平

b y e

保坂　遥介
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富樫

原木

平井

五十嵐

矢島

塩屋

平畠

薄井

松田

木谷

富田

関能

齋藤

池田

越川

松島

佐藤

安藤

山本

吉田

髙嶋

豊田

山田

白石

諸原

馬場

花光

根本

鈴木

渡邉

鈴木

保坂

富樫

五十嵐

矢島

薄井

松田

関能

齋藤

松島

安藤

山本

豊田

白石

諸原

花光

鈴木

保坂

五十嵐

矢島

松田

齋藤

山本

豊田

花光

保坂

五十嵐

齋藤

豊田

保坂

齋藤

保坂

保坂
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